MDRR-DT-15-20-U Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
Hamlin / Littelfuse MDRR-DT-15-20-U Dodávateľ Hamlin / Littelfuse Distribútor Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse MDRR-DT-15-20-U TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDRR-
DT-15-20-U
Wickmann / Littelfuse MDRR-DT-15-20-U
Hamlin / Littelfuse
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU MDRR-DT-15-20-U
VÝROBCA Hamlin / Littelfuse
POPIS SWITCH REED SPDT 180MA 120V
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 25365 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - PREPÍNANIE DC 175V
NAPÄTIE - SPÍNANIE AC 120V
TYP Glass Body
STÝL UKONČENIA Axial
VEĽKOSŤ - TELO 0.100" Dia x 0.580" L (2.54mm x 14.73mm)
SÉRIA MDRR-DT
ČAS UVOĽNENIA 1ms
ROZSAH UVOĽNENIA -
VÝKON - HODNOTENÝ 5W
OBAL Bulk
OSTATNÉ MENÁ
F7870
MDRR-DT 1156 15-20 U
MDRR-DT 15-20 U
MDRR-DT 15-20 U-ND
MDRR-DT-15-20-U-ND
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -40°C ~ 125°C
PREVÁDZKA ČASU 0.7ms
OVLÁDANIE ROZSAHU 15 ~ 20AT
TYP MONTÁŽE Through Hole
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
DĹŽKA - CELKOVO 2.066" (52.48mm)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
VÝŠKA NAD PALUBOU -
DETAILNÝ POPIS Glass Body Reed Switch SPDT 15 ~ 20AT Operate Range 5W 180mA (AC), 250mA (DC) 120V
Through Hole
AKTUÁLNY - PREPÍNANIE 180mA (AC), 250mA (DC)
AKTUÁLNY - PRENÁŠANIE 1.5A (DC)
OBVOD SPDT
KAPACITNÉ 1pF
MDRR-DT-15-20-U
Číslo dielu: MDRR-DT-15-20-U
Výrobca / Značka: Hamlin / Littelfuse
Popis produktu SWITCH REED SPDT 180MA 120V
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 25365 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDRR-DT-15-20-U.pdf
2.MDRR-DT-15-20-U.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie MDRR-DT-15-20-U
1.MDRR-DT-15-20-U.pdf
2.MDRR-DT-15-20-U.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
MDRR-DT-10-15-F
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Skladom:  24130 pcs
RFQ
MDRJG-0504-9672-2
výrobcovia:  3M
popis:  ALIGNMENT PLATE N10280-52XX
Skladom:  101432 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-25-U
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Skladom:  4548 pcs
RFQ
MDRR-DT-10-15-U
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Skladom:  24562 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-25-F
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Skladom:  27975 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-30-F
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Skladom:  19676 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-35-U
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Skladom:  2899 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-30-U
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Skladom:  25089 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-20-F
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Skladom:  22626 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-40-F
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Skladom:  6653 pcs
RFQ
MDRR-DT-10-20-U
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Skladom:  2713 pcs
RFQ
MDR07-3P-059
výrobcovia:  Agastat Relays / TE Connectivity
popis:  PLUG ASSY
Skladom:  381 pcs
RFQ
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong